
Strana 1 (celkem 4) 
 

 Kupní smlouva 
 
1. UNIKONT Group s.r.o. 

Služeb 609 
108 00 Praha 10 
Zastoupený - p. Radkem Bukovským – jednatelem společnosti 
IČ : 41193113   DIČ : CZ41193113 
Obchodní firma zapsaná dne 10.10.1991 v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíle C., vložce 4307 

            Bankovní spojení : CITIBANK číslo účtu: 2056970101/2600 
           ( dále jen prodávající )              
 

a 
 

2.   SOTES Sokolov, spol. s r.o. 
            Chebská 1939, 356 11 Sokolov 
            IČ: 25248758 
            DIČ : CZ25248758 
            
            Bankovní spojení: Číslo účtu:  27-6761640237/0100 
            Komerční banka a.s., pobočka Sokolov                                         
 

uzavírají podle ustan. § 2079 a násl. občanského zákoníku č.89/2012 Sb. /NOZ/ 

 t u t o 

 k u p n í   s m l o u v u 

 

 Čl.I. 

 Obsah smlouvy 

 § 1 
Smluvní strany vyjadřují svou vůli být vázané při úpravě vzájemných vztahů a z nich plynoucích práv a 
povinností ustanoveními této smlouvy a pokud není uvedeno jinak ustanovením občanského zákoníku 
č.89/2012 Sb. 

§ 2 
Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu zboží určené podle čl.II. způsobem stanoveným touto 
smlouvou a převést na něho vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje za zboží podle čl.II. 
zaplatit prodávajícímu kupní cenu a spolupůsobit při dodávce zboží. 

 

Čl.II. 

 Předmět plnění 

 § 3 
Předmětem plnění podle této smlouvy je zboží prodávajícího, kterým se rozumí použitý stroj: 

Značka, Typ: Multicar M31 C Euro 6, 4x4, rozvor 2 450 mm, Euro 5 
Registrační značka: viz předávací protokol 

VIN: WMU2M316CJWG00242 

Barva: oranžová 
Rok první registrace: 2018 
Stav motohodin: viz. předávací protokol  
 



Strana 2 (celkem 4) 
 

 
                      
 
Součástí předmětu plnění je zkompletování stroje, zaškolení obsluhy. 
 

       
 

                                                                     Čl.III. 
 

 Cena a platební podmínky 

 § 4 
Kupní cena je na základě nabídky prodávajícího z října 2018  sjednána mezi prodávajícím a kupujícím 
následovně : 

 

Popis Ks. Jednotková 
cena bez 

DPH 
DPH 21 % 

Kč 

Jednotková 
cena včetně 
DPH 21 % 

Kč Kč 

M 31 c rozvor 2450 mm 1 1.995.000,- 418.950,- 2.413.950,- 

 

 

Způsob placení kupní ceny   

§ 5 

Částka  jako platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího. Kupující se zavazuje 
zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu - faktury a to převodem na účet prodávajícího a 
bude splatná do 15.04.2019.  

 

Čl. IV. 

 Místo a doba plnění 

 § 6 
Místem plnění dodávek zboží podle § 3 je místo odevzdání zboží kupujícímu a to na adrese sídla 
kupujícího.  
 
Termín dodání:  1.04.2019  
 

Čl. V. 

 Nebezpečí škody za zboží 

 § 7 
Nebezpečí škody za zboží přechází na kupujícího v době převzetí zboží od prodávajícího písemnou 
formou. 

§ 8 
Škoda na zboží, jež vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost 
zaplatit kupní cenu, ledaže kupující prokáže, že ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinností 
prodávajícího nebo jeho vadné dodávky.  

Jinak se řeší tato odpovědnost dle § 2121 NOZ 

 

 



Strana 3 (celkem 4) 
 

 

Čl. VI. 

 Nabytí vlastnického práva 

 § 9 
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží zaplacením kupní ceny dle této smlouvy.   

Záruka za jakost  

§ 10 
/1/ Zárukou za jakost zboží přejímá prodávající písemně závazek, že dodané zboží bude způsobilé pro 
použití, jinak k obvyklému účelu nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti a to 
následovně: Značka, Typ:  
Multicar M31 C Euro 6, 4x4, rozvor 2 450 mm, Euro 5 
Registrační značka: viz předávací protokol 

VIN: WMU2M316CJWG00242 

Barva: oranžová 
Rok první registrace: 2018 
Stav motohodin: viz. předávací protokol  
 

Záruční doba na celek: 7 měsíců 

/2/ Převzetí závazku ze záruky může vyplynout z písemného prohlášení prodávajícího nebo z jím 
vystaveného záručního listu. 

/3/ Záruční doba začne běžet ode dne převzetí zboží v místě plnění. 

/4/ Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis na jím dodané zboží. 

 

Čl. VII. 

 Odpovědnost za vady zboží 

§ 11 
/1/ Prodávající odpovídá za vadu jež vznikne po uvedené době, jestliže je způsobena porušením jeho 
povinností a za vadu nebo vady, které by ztěžovali nebo znemožňovali zboží řádně užívat. 

§ 12 
 

Prodávající neodpovídá za případné následky nebo škodu, způsobenou chybnou manipulací, 
skladováním nebo dopravou dodaného zboží ze strany kupujícího.  

 

Jinak se práva z případného vadného plnění řeší podle ust.§ 2099 NOZ. 

 

Čl.VIII. 

 Reklamace 

§ 13 
 
/1/.Kupující je povinen podat prodávajícímu zprávu o zjištěných vadách zboží /“dále reklamovat „ /. 
 
/2/.Reklamace musí mít písemnou formu a musí obsahovat tyto základní náležitosti: 

a/ označení vadného zboží s uvedením množství vadného zboží 
b/ druh a rozsah vad 
c/ datum převzetí zboží 
d/ datum uplatnění reklamace a podpis kupujícího 



Strana 4 (celkem 4) 
 

e/ jaký způsob odstranění požaduje kupující 
 

Čl. IX. 

 Právní vady zboží 

§ 14 
Prodávající se zavazuje, že na zboží podle § 3 neváznou žádná práva třetích osob ani žádná jiná 
břemena. 

Čl. X. 

 Závěrečná ustanovení 

§ 15 
/1/ Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

/2/ Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

/3/ Pokud podle této smlouvy je nutno něco doručovat nebo vzájemně se informovat, platí za 
komunikační styk zpráva prostřednictvím korespondence nebo faxu. V případě, že je zpráva zasílaná 
příjemci faxem, má se za to, že tato zpráva mu byla doručena v den pracovní následující po úspěšném 
faxovém odeslání zprávy, pokud adresát odesílatele vyrozuměl o úspěšném faxovém spojení. 

/4/ Stanovuje se oboustranná povinnost smluvních stran potvrzovat důležité telefonické ujednání 
způsobem popsaným v odstavci 3 tohoto paragrafu. 

 
 

§ 16 
Změny a dodatky této smlouvy vyžadují písemnou formu. 
Na otázky neupravené touto smlouvou se vztahuje Občanský zákoník 89/2012 Sb./NOZ/ 

 

(za kupujícího:)                                                                                            (za prodávajícího:) 

      Dne:                                                                                                     Dne: 

 

 

……………………………..                         ……………………………..                                                                    

                                        Radek Bukovský  

Ředitel  společnosti                       Jednatel společnosti 

 

 


